
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506) i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. 
2018 poz. 996 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno 
obowiązujący od 1 września 2019 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Siennie  im. Teofila Banacha o strukturze organizacyjnej klas I-VIII;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaworze Soleckim im. Dionizego Czachowskiego o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII;

2. Adresy siedzib, granice obwodów i zasięg terytorialny szkół wymienionych w ust. 1 określają załączniki 
nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 4D5F6F9E-84F9-4F3A-A69F-6234D628B679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 13 maja 2019 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Obwód szkoły

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Teofila Banacha w Siennie

Sienno ul. Szkolna 6
27-350 Sienno

Adamów, Aleksandrów Duży, 
Zapusta, Osówka, Wygoda, Nowa 
Wieś, Praga Dolna , Praga Górna, 
Hieronimów, Piasków, Trzemcha 
Dolna, Trzemcha Górna, 
Dąbrówka, Eugeniów, 
Leśniczówka, Olechów Nowy, 
Olechów Stary, Wodąca, 
Karolów, Tarnówek, Dębowe 
Pole, Kochanówka, Krzyżanówka, 
Stara Wieś, Sienno, Kadłubek

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Dionizego Czachowskiego
w Jaworze Soleckim

Jawor Solecki 68
27-350 Sienno

Aleksandrów, Jaworska Wola, 
Wyględów, Jawor Solecki, 
Wierzchowiska Drugie, 
Wierzchowiska Pierwsze, Janów, 
Gozdawa, Bronisławów, 
Ludwików

Id: 4D5F6F9E-84F9-4F3A-A69F-6234D628B679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 13 maja 2019 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno

Id: 4D5F6F9E-84F9-4F3A-A69F-6234D628B679. Podpisany Strona 1




